
In viaggio per l'Oriente : le
mummie, Babilonia, Persepoli
Read More
SKU: 8857
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Viaggi
autore: Della Valle Pietroeditore: Edizioni dell'Orso
luogo-edizione: Alessandriaanno-edizione: 2001

Product Description
270 pagine con 15 pagine di tavole 24 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (8857)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/in-viaggio-per-loriente-le-mummie-babilonia-persepoli/
https://viborada.it/categoria-prodotto/viaggi/


La dottrina spirituale
Read More
SKU: 8634
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Lubich Chiaraeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2001

Product Description
443 pagine, 23 cm, legatura editoriale con sopracop. rilegato Ottimo (Fine) (8634)

Chopin. Signori, il catalogo è
questo!
Read More
SKU: 8111
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Claudio Capriolo e Gioorgio Dolzaeditore:
Einaudiluogo-edizione: Torinoanno-edizione: 2001

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-dottrina-spirituale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/
https://viborada.it/prodotto/chopin-signori-il-catalogo-questo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/


In 8, pp. 245. Brossura. Numerosi esempi musicali nel testo. Gli Struzzi 525 brossura Molto
buono (Very Good) (8111)

L'ultima battaglia dei Templari.
Dal codice ombra d'obbedienza
militare alla costruzione del
processo per eresia. premessa
di Franco Cardini
Read More
SKU: 4972
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Frale Barbaraeditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2001

Product Description
In 8, pp. 352. Brossura. Collana: I libri di Viella, 25 brossura Perfetto (Mint) (4972)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lultima-battaglia-dei-templari-dal-codice-ombra-dobbedienza-militare-alla-costruzione-del-processo-per-eresia-premessa-di-franco-cardini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Non solo Woody Allen : la
tradizione ebraica nel cinema
americano
Read More
SKU: 4110
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Cinema
autore: Fink Guidoeditore: Marsilioluogo-edizione:
Veneziaanno-edizione: 2001

Product Description
299 p., 8! c. di tav. : ill. ; 21 cm. brossura Buono (Good) (4110)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/non-solo-woody-allen-la-tradizione-ebraica-nel-cinema-americano/
https://viborada.it/categoria-prodotto/cinema/


La fisica tra paradossi e realtà.
Le critiche dei fisici realisti alla
teoria dei quanti
Read More
SKU: 1331
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Matematica
autore: Franco Sellerieditore: Progeditluogo-
edizione: Barianno-edizione: 2001

Product Description
In 8, pp. IX+188. Brossura. Figure nel testo brossura Buono (Good) (1331)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-fisica-tra-paradossi-e-realt-le-critiche-dei-fisici-realisti-alla-teoria-dei-quanti/
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Io sono quello. Conversazioni
con il maestro
Read More
SKU: 18896
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Nisargadatta Maharajeditore: Astrolabio
Ubaldiniluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2001

Product Description
In 8, pp. 420. Brossura con sovraccoperta. Traduzione italiana di Sergio Trippodo. Civiltà
dell'Oriente. Lievi abrasioni alla cop. brossura Molto buono (Very Good) (18896)

Critica del sapere
Read More
SKU: 18233
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Huber, Carloeditore: Pontificia Univ.
Gregorianaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2001

Product Description
In 8, 336 pagine, brossura con tracce dei polvere alla copertina brossura Molto buono (Very

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/io-sono-quello-conversazioni-con-il-maestro/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/
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Good) (18233)

La responsabilit?? del pensare.
Saggi ermeneutici
Read More
SKU: 18207
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Gadamer, Hans Georgeditore: Vita e
Pensieroluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2001

Product Description
In 8, 320 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (18207)

Cultura cattolica e vita religiosa
tra Ottocento e Novecento
Read More
SKU: 17255
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Traniello, Francescoeditore: Morcelliana
luogo-edizione: Bresciaanno-edizione: 2001

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Product Description
In 8, 332 pagine, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso brossura Molto buono (Very Good) (17255)

Il secolo del gene
Read More
SKU: 16622
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Fox Keller, Evelyneditore: Garzantiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2001

Product Description
In 8, 145 pagine: ill., brossura brossura Ottimo (Fine) (16622)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-secolo-del-gene/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Le origini della vita : dalle
molecole organiche alla nascita
del linguaggio
Read More
SKU: 16615
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Maynard Smith John, Szathmaryn Eors
editore: Einaudiluogo-edizione: Torinoanno-
edizione: 2001

Product Description
VI, 280 pagine; ill. ; 21 cm. brossura, tracce di polvere molto lievi alla copertina brossura Molto
buono (Very Good) (16615)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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